

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

Mając na uwadze dopuszczenie do złożenia ofert konkurencyjnych producentów sprzętu medycznego oraz nieznaczne różnice asortymentowe występujące w ofertach handlowych, zwracamy się uprzejmie z zapytaniem czy dopuścicie Państwo w:

**Zadaniu 1 poz 3** – czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Zadaniu 1 poz 4 i 5** - czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą przyostrzoną o rozmiarze 37mm lub igłę okrągłą o rozmiarze 30mm reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza igłę okrągłą o rozmiarze 30mm.

**Zadaniu 1 poz 6** – czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą przyostrzoną, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

**Zadaniu 2** - czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, pleciony, z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekany kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o zdolności podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 45% - 55 % pierwotnej wytrzymałości, po 14 dniach 0%, o czasie wchłaniania 40 – 50 dni.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, czy w Zadaniu 2 poz 1 Zamawiający dopuści igłę o rozmiarze 37mm, która jest różna od aktualnie wykazanej w SIWZ o zaledwie 1mm? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

**Zadaniu 3 poz 1 i 3** – Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie

**Zadaniu 3 poz 2 i 4** – Czy Zamawiający dopuści igłę o rozmiarze 24mm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ? Igła proponowana jest jedynie o 2mm mniejsza od aktualnie wykazanej w SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

**Zadaniu 6 poz 1** – Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą, przyostrzoną o rozmiarze 27mm reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

**Zadaniu 8 poz 3** – Czy Zamawiający dopuści igłę o rozmiarze 24mm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie

**Zadaniu 9 poz 1** – Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą, wzmocnioną o rozmiarze 27mm i długości nici 75cm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

**Zadaniu 10 poz 1 i 2** – Czy Zamawiający dopuści długości nici 75cm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

**Zadaniu 11 poz 1** – Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą, tnącą o rozmiarze 48mm i długości nici 75cm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

*W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał 3.1, 3.2, 3.3, 3.6, 3.9, 3.10 po zmianie.*

*Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med. Wielaw Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*